השיעור יתקיים אי"ה בשבת קודש פרשת זו בבית הכנסת "בית יעקב" סמיה,

ברחוב יוספטל 10 שכונ סלע נתניה בשעה 16:15,

תפלת מנחה תערך מיד לאחר הדרשה.

אחרית שלום לאיש שלום לזכרו של מרן הגאון רבי שלום משאש זצוק"ל
הגאון רבנו שלום משאש נולד לאביו, הגאון רבי מימון זצ"ל, בעל "אוצרות
שמים" בעיר מקנס שבמרקו ב-כב' בשבט תרס"ח (1908 למנינם). כבר משחר
נעוריו ניכרו ניצני אהבתו וחשקו לתורה הקדושה, בצעירותו למד תורה ושימש
את גאוני חכמי ישראל וקדושי שבאותו הדור. שקדנותו העצומה הביאתו
להתבטא בהקדמתו לספרו "מזרח שמש" (עמ' ו) "ואוכל לומר בפה מלא: אשרי
לידותינו שלא ביישה את זקנותינו שאף רגע אחד לא הלך לריק חס ושלום".

בשנת התש"ד, לאחר שניצל הרב ממחלת הטיפוס קיבל על
עצמו, כרבי שמעון בר יוחאי בשעתו כשיצא מהמערה, לתקן תקנה גדולה לטובת הציבור. כך הקים
במסירות נפש גדולה עם רבותיו וחבריו, כשהוא היוזם והרוח החיה, גשמית ורוחנית, את ישיבת "כתר
תורה" במכנאס שהכשירה רבנים ותלמידי חכמים.

בשנת התשל"ח (1978 למנינם) הגיע לירושלים לשמש בה כרב ראשי. ויבדל"א מרן הגאון רבנו
עובדיה יוסף שליט"א, פעל רבות להביאו ממרקו לירושלים. שררה בהם אהבה עזה ומתוך הכרה
עמוקה בגדלותו וביכולתו לאחד בין כל העדות והגוונים שבירושלים, עיר האחדות והשלום ופעלו
נמרצות להכתרתו כרבה של העיר, התנאי היסודי שהציב הגר"ש משאש היה שהכתרתו לא תגרור
מחלוקת בין הרבנים בעקבות בחירתו לכהן פאר בירושלים עיר קודשנו.